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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy 

bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy probówek, wymazówek, pojemników 

medycznych, ez bakteriologicznych, szczotek cytologicznych, pipet oraz mikrokuwet do 

oznaczania glukozy ujęte w 5 zadaniach częściowych” – znak sprawy NZ/66/D/P/AC/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o poj. max 1000ul pakowane w op. po 1000 szt? 

Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości. 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 

Pakiet 3 poz 1 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne o długości 188mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pakiet 3 poz 1  

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek za opakowanie a’100szt wraz przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Pakiet 3 poz 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę patyczków za opakowanie a’100szt wraz przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1: Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści probówki na 1ml i na 2ml krwi zamiast na 1,5ml? Reszta parametrów 
pozostaje bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści probówki z rozpylonym 3,2% cytrynianem sodu o poj. Całkowitej 4ml na 1,8ml 
krwi? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



 

  

Pytanie nr 3 

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści probówki wykonane z przezroczystego PMMA? Reszta parametrów pozostaje bez 
zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści probówki wykonane z PP o wymiarach 15x102mm? Reszta parametrów pozostaje 
bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

Pakiet 2: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści wymazówki klasy 1a sterylnej? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 6 

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści Falcony o wymiarach 30x115mm i pakowane po 25szt.? Reszta parametrów 
pozostaje bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 

Poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści wymazówki utrzymujące 48h okres przetrwania bakterii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 

 Pytania dotyczące umowy: 

 Dotyczy § 2 ust.1 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 
zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza 
niż 200 zł netto”? 

 Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: 
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty 
dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej 
wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy § 7 ust. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wysokości kary umownej do wysokości 0,5 % wartości 
niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego 
niespełnienia świadczenia umowy?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 1 

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia 

Dotyczy Zadania nr 1: Pozycja 1 – punkt „na 1,5 ml krwi’: 

Czy Zamawiający dopuści probówki na 2 ml krwi, pozostałe parametry bez zmian? Różnica 0,5 ml nie powinna mieć 
dla Zamawiającego żadnego znaczenia użytkowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania samych probówek do OB. bez rurek pomiarowych, czy też należy 
zaoferować w komplecie z probówkami – odpowiednie rurki do pomiaru OB. 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie nr 4 

Pozycja 4 

a) Czy Zamawiający dopuści probówki do pozyskania surowicy o poj. 4 ml (o wym: 12 x 75 mm), z korkiem, nalepką, 
z granulatem do szybkiego wykrzepiania krwi i separacji surowicy, z tworzywa PP o wysokiej przejrzystości? 



 

  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 1 

b) Czy Zamawiający dopuści Probówki do pozyskania surowicy o poj. 4 ml (o wym: 12 x 75 mm), z tworzywa 

MEDOPLAST- tworzywo podobne właściwościami do polistyrenu, z korkiem i granulatem do szybkiego wykrzepiania 
krwi i separacji surowicy ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Zadania nr 2: 

Pozycja 9, 10, 11, 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu? 

Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Zadania nr 3: 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pałeczek do wymazów o dł. 150 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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